
Ballafusi Dart Team

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun

Massimino Biagio (07/1384) 4 5 4 3 2 3 4 7 4 6 4 9 4 5 4 3 4 3 4 7 0 0 4 6

Vecchiato Giovanni (07/1280) 2 0 1 1 4 8 0 0 4 8 4 4 4 4 4 3 4 2 2 1 4 9 4 2

Di Masi Anselmo (07/1281) 4 2 2 0 2 0 4 4 0 0 4 6 4 4 4 3 4 4 4 6 4 2 2 3

Mangiacasale Andrea (07/1284) 2 6 3 3 2 1 0 0 2 5 2 1 0 0 0 0 2 3 2 5 4 4 4 5

Tabone Alessandro (07/1282) 4 8 3 4 2 3 0 0 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Carrirolo Maurizio (07/1283) 0 0 1 0 2 3 4 6 2 0 0 0 2 3 2 0 2 2 2 0 2 4 0 0

Mancuso Giuseppe (07/1285) 0 0 2 0 2 3 4 3 2 6 2 1 2 0 2 3 0 0 2 0 2 0 2 2

Massa Carmine (07/1498) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Massimino Biagio 07/1384 42 57 1,36

Vecchiato Giovanni 07/1280 37 42 1,14

Di Masi Anselmo 07/1281 38 34 0,89

Mangiacasale Andrea 07/1284 23 33 1,43

Tabone Alessandro 07/1282 11 21 1,91

Carrirolo Maurizio 07/1283 19 18 0,95

Mancuso Giuseppe 07/1285 22 18 0,82

Massa Carmine 07/1498 0 0 0,00

Beer Team

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Porro Marco (07/1329) 4 11 4 12 3 6 3 7 3 9 4 9 0 0 4 11 4 10 4 9 4 10 4 11

Vigato Massimo (07/1330) 2 5 3 9 3 6 3 8 3 8 3 6 4 11 4 11 4 8 4 10 4 11 4 9

Buratti Marco (07/865) 3 8 0 0 3 6 4 10 3 5 0 0 0 0 4 11 0 0 0 0 0 0 4 10

Scardoni Davide (07/864) 0 0 4 8 0 0 4 7 3 6 0 0 4 7 0 0 4 9 4 5 0 0 2 0

Blasco Roberto (07/863) 3 6 0 0 4 11 0 0 0 0 4 10 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9 0 0

D'Amico Michele (07/185) 2 0 3 3 1 1 1 0 1 0 2 1 4 3 2 2 2 3 2 3 4 8 2 2

Martorana Simone (07/769) 1 0 0 0 1 2 1 1 1 3 2 1 0 0 2 1 0 0 4 2 0 0 0 0

Tamietti Luca (07/1514) 1 2 0 0 1 1 0 0 1 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Perotta Fabio (07/207) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0

Zaza Andrea (07/1515) 0 0 1 2 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cignetti Ilario (07/348) 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Porro Marco 07/1329 41 105 2,56

Vigato Massimo 07/1330 41 102 2,49

Buratti Marco 07/865 21 50 2,38

Scardoni Davide 07/864 25 42 1,68

Blasco Roberto 07/863 15 36 2,40

D'Amico Michele 07/185 26 26 1,00

Martorana Simone 07/769 12 10 0,83

Tamietti Luca 07/1514 4 5 1,25

Perotta Fabio 07/207 2 4 2,00

Zaza Andrea 07/1515 2 3 1,50

Cignetti Ilario 07/348 5 3 0,60

Ciapaquaje

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Bonin  Andrea (07/564) 4 6 4 9 4 9 4 9 4 6 4 11 4 11 4 9 4 8 4 7 4 5 2 6

Cullaz Roberto (07/519) 4 5 4 11 4 7 4 4 2 2 4 9 4 8 4 11 4 10 4 6 4 5 4 10

Mangolini Maurilio (07/709) 4 9 4 11 4 5 4 1 4 2 4 7 2 1 4 5 4 8 2 2 4 1 4 10

Cignetti Luca (07/179) 2 2 1 1 0 0 4 5 2 0 2 3 4 11 2 4 4 8 2 2 4 8 4 7

Santangelo Vito (07/708) 2 5 3 4 4 8 0 0 4 5 2 5 2 1 2 0 0 0 4 5 0 0 0 0

Di Nardo Marina (07/529) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2

Virota Alberto (07/852) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bonin  Andrea 07/564 46 96 2,09

Cullaz Roberto 07/519 46 88 1,91

Mangolini Maurilio 07/709 44 62 1,41

Cignetti Luca 07/179 31 51 1,65

Santangelo Vito 07/708 23 33 1,43

Di Nardo Marina 07/529 2 2 1,00

Virota Alberto 07/852 0 0 0,00

Gole Secche

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Cappuccio Luca Gaetano (09/150) 4 8 4 2 4 9 4 9 4 6 4 11 4 10 4 5 4 4 4 5 4 3 4 3

Bessolo Alex (07/841) 4 11 4 5 4 4 4 7 4 2 4 8 4 9 4 7 4 7 4 7 4 1 2 4

Ferraris Jacopo (07/764) 4 10 4 3 4 8 4 8 0 0 4 5 4 8 3 1 4 6 4 9 4 3 4 9

Elia Roberto (07/346) 4 12 4 2 4 5 1 2 4 5 4 9 4 8 4 6 4 5 4 8 4 3 2 2

Cherubini Cristian (07/1063) 0 0 0 0 0 0 3 2 4 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 4 3

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cappuccio Luca Gaetano 09/150 48 75 1,56

Bessolo Alex 07/841 46 72 1,57

Ferraris Jacopo 07/764 43 70 1,63

Elia Roberto 07/346 43 67 1,56

Cherubini Cristian 07/1063 12 6 0,50



Lupi Della Torba

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Maggiulli Alessandro (07/743) 0 0 4 11 4 7 4 11 4 8 4 7 4 8 4 11 4 7 0 0 0 0 0 0

Barolat Omar (07/770) 4 2 4 7 4 2 4 6 0 0 2 3 0 0 4 7 4 1 4 3 4 10 4 4

Zucca Bernardo Eric (07/747) 2 1 2 4 0 0 0 0 4 6 2 1 2 0 4 6 4 4 0 0 3 1 0 0

Crivellaro Daniele (07/745) 0 0 4 2 4 2 4 5 2 1 2 0 4 2 4 10 0 0 0 0 0 0 0 0

Vizza Donato (07/739) 4 4 2 3 0 0 2 0 0 0 2 0 4 3 0 0 4 2 4 4 4 4 0 0

Koetting Carlo (07/740) 2 0 0 0 0 0 2 1 4 8 2 2 0 0 0 0 0 0 4 4 4 1 4 2

Perna Alessandro (07/890) 2 0 0 0 4 4 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 1 1 4 5

Bersano Roberto (07/741) 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Maggiulli Alessandro 07/743 32 70 2,19

Barolat Omar 07/770 38 45 1,18

Zucca Bernardo Eric 07/747 23 23 1,00

Crivellaro Daniele 07/745 24 22 0,92

Vizza Donato 07/739 26 20 0,77

Koetting Carlo 07/740 22 18 0,82

Perna Alessandro 07/890 17 15 0,88

Bersano Roberto 07/741 10 2 0,20

Old Dart Team

Nome Giocatore
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Garau Elio (07/462) 4 8 4 7 4 6 3 2 3 4 4 5 4 7 4 5 4 3 4 6 4 9 4 7

Crifò Fiorenzo (07/1458) 0 0 1 1 4 10 4 3 1 2 4 6 4 4 4 9 4 8 4 11 4 8 4 3

Caman Catalin (07/941) 4 9 4 7 4 5 4 7 4 6 4 4 4 9 4 6 2 0 2 1 4 6 2 1

Succo Alessandro (07/489) 4 2 4 6 4 8 4 5 4 6 4 6 3 6 0 0 4 11 2 4 0 0 4 4

Succo Valerio (07/995) 4 7 3 1 0 0 1 0 4 3 0 0 1 1 4 6 2 4 4 7 4 8 2 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Garau Elio 07/462 46 69 1,50

Crifò Fiorenzo 07/1458 38 65 1,71

Caman Catalin 07/941 42 61 1,45

Succo Alessandro 07/489 37 58 1,57

Succo Valerio 07/995 29 38 1,31

Nigra Dart

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

D'Herin Christian (09/155) 2 6 4 6 2 2 2 3 4 7 2 6 4 8 4 6 4 5 2 5 2 4 0 0

Malcuit Roberto (09/103) 2 0 2 2 4 6 2 5 4 7 2 2 4 10 4 5 2 2 2 2 4 7 4 9

Godio Massimiliano (09/107) 4 3 2 4 2 1 2 4 4 7 2 1 1 3 4 2 0 0 4 11 2 2 4 8

Borbey Michael (09/154) 4 3 2 1 2 4 2 1 4 6 2 1 4 5 2 2 4 1 4 11 2 4 4 7

Noro William (09/109) 2 1 2 2 2 1 2 3 0 0 4 3 1 1 2 6 0 0 2 4 4 10 0 0

Berga Massimo (09/120) 0 0 4 7 2 2 4 8 0 0 2 2 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0

Noro Kristian (09/108) 2 3 0 0 2 3 2 1 0 0 2 0 2 0 0 0 2 1 2 3 2 3 4 3

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

D'Herin Christian 09/155 32 58 1,81

Malcuit Roberto 09/103 36 57 1,58

Godio Massimiliano 09/107 31 46 1,48

Borbey Michael 09/154 36 46 1,28

Noro William 09/109 21 31 1,48

Berga Massimo 09/120 16 24 1,50

Noro Kristian 09/108 20 17 0,85


